
2016  69D 

 

Ontwerpbesluit 

Nr. 69D 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

 

Gelezen de voordracht van het presidium van 12 september 2016; 

 

gelet op artikel 79c, zesde lid, sub a, van de Provinciewet;  

 

 

besluiten: 

 

 

het plaatsvervangend lidmaatschap van de heer dr. G. Molenaar van de Randstedelijke Rekenkamer te 

beëindigen op het moment dat een nieuwe plaatsvervangend bestuurder is benoemd.  

 

 

Haarlem, 3 oktober 2016 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

  

    , voorzitter 

 

 

      , statengriffier 

 

 

 

 


